2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля 2020 г.

                                                № 66

п. Оловянная

О внесении изменений в Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2020-2022 годов в городском поселении «Оловяннинское» утвержденный постановлением от 26 августа 2019 года № 110.
В соответствии со статьей 14 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом городского поселения «Оловяннинское», администрация городского поселения «Оловяннинское»
 постановляет:
1. Внести изменения в Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Оловяннинское» на период 2020-2022 годов в городском поселении «Оловяннинское» утвержденный постановлением от 26 августа 2019 года № 110.
2.  Приложение № 1 издать в новой редакции.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и надлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» в сети «Интернет» на  сайте  http://posadmin.ru.

Глава   городского поселения

«Оловяннинское»                                                                                С.В. Шадрин